ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

東京都港区芝浦 3-4-1

グランパークタワー 30F

2025 年 5 月

お客様各位

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

東京都港区芝浦 3-4-1

グランパークタワー 30F

3.5V 診断型耳鏡ヘッド (20000) 販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、長年にわたり販売しておりました 3.5V 診断型耳鏡ヘッド (20000) につきまして、誠に恐縮

ではございますが、販売を終了いたしますのでご報告申し上げます。なお、後継機につきましては、下記の通

り LED 耳鏡（250-2）をご案内させていただきます。こちらの製品は長寿命の LED 電球が標準搭載された製

品となります。ご検討の程何卒よろしくお願い申し上げます。

記

 対象製品のカタログ番号及び製品名：

カタログ番号：20000 製品名：3.5V 診断型耳鏡ヘッド  販売終了

※なお、上記品番の予備電球（03100-U、03100-LED）は継続販売いたします

 販売終了の理由：

在庫限りでの販売をしておりましたが、在庫がなくなりました為、販売を終了致します。

詳細は、下記の通りとなっております。

製品番号

弊社製品名・説明

製品写真

予備電球

製品番号

(電球寿命)

定価(税込)

販売終了

20000

3.5V 診断型耳鏡ヘッド

※出荷時装着電球：ハロゲン電球

※先端のスペキュラ

は別売り

03100-U

(約 16.5 時間)

03100-LED

(約 500 時間)

20000: 34,430 円

03100-U：6,380 円

03100-LED：22,550 円

後継機

250-2

LED 耳鏡

※観察視野の広さ、拡大倍率は変わりません

※出荷時装着電球：LED 電球（取り外し不可）

表面    裏面

該当なし

(約 20,000 時間)

250-2：56,320 円

 お問い合わせ先：

ご不明点やご質問が御座いましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。  電話番号：03-4567-1403

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具